ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Trà Giang, ngày        tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình quản lý và sử dụng viện trợ năm 2022 theo quy định tại Nghị

định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ

Trên cơ sở nội dung Công văn số 3801/UBND-NV ngày 26 tháng 12

năm 2022 của UBND huyện Trà Bồng về việc báo cáo tình hình quản lý và sử

dụng viện trợ năm 2022 theo quy định tại Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày

08/7/2020 của Chính phủ, Ủy ban nhân dân xã Trà Giang báo cáo như sau:

Qua rà soát, trên địa bàn xã Trà Giang năm 2022 không có viện trợ theo

quy định tại Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ.

UBND xã Trà Giang kính báo cáo Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2022-12-28T16:07:44+0700

		2022-12-28T16:12:35+0700

		2022-12-28T16:12:35+0700

		2022-12-28T16:12:35+0700